B1
   B
AVVIATORI MANUALI MAGNETOTERMICI / MANUAL MOTOR STARTERS
 AVVIATORI MANUALI MAGNETOTERMICI
MANUAL MOTOR STARTERS
Serie GHA32 / GHA32 series pag. B3
Serie GH3RHB / GH3RHB series  pag.         B10

440V
[kW]
500V
[kW]
660-690V
[kW]
[A]
Icu
[kA]
Ics
[kA]
Icu
[kA]
Ics
[kA]
GHA32-0.16 4144150 0.1 - 0.16 0.06 2 100 100 100 100
GHA32-0.25 4144151 0.16 - 0.25 0.06 0.06 0.06..0.9 0.06..0.12 3 100 100 100 100
GHA32-0.4 4144152 0.25 - 0.4 0.06 0.09 0.12 0.09..0.12 0.18 5 100 100 100 100
GHA32-0.63 4144153 0.4 - 0.63 0.09 0.12...0.18 0.18 0.18 0.25 8 100 100 100 100
GHA32-1 4144154 0.63 - 1 0.06...0.09 0.09 - 0.12 0.18...0.25 0.25...0.37 0.25..0.37 0.37..0.55 13 100 100 100 100
GHA32-1.6 4144155 1 - 1.6 0.12 0.18 - 0.25 0.37...0.55 0.37...0.55 0.55..0.75 0.75..1.1 22 100 100 100 100
GHA32-2.5 4144156 1.6 - 2.5 0.18...0.25 0.37 0.75 0.75...1.1 1.1 1.5 33 100 100 100 100
GHA32-4 4144157 2.5 - 4 0.37 0.55 - 0.75 1.1...1.5 1.5 1.5..2.2 2.2...3 55 100 100 100 100
GHA32-6.3 4144158 4 - 6.3 0.55...0.75 1.1 - 1.5 2.2 2.2...3 2.2...3 4 84 100 100 100 100
GHA32-10 4144159 6.3 - 10 1.1...1.5 1.5 - 2.2 3...4 4 4...5.5 5.5...7.5 126 100 100 100 100
GHA32-14 4144160 9 - 14 2.2 2.2 - 3 5.5 5.5...7.5 5.5...7.5 9...11 170 25 12.5 25 12.5
GHA32-18 4144161 13 - 18 3 4 7.5 7.5...9 9...11 15 230 25 12.5 25 12.5
GHA32-23 4144162 17 - 23 5.5 9...11 11 11 15...18.5 270 25 12.5 25 12.5
GHA32-27 4144163 20 - 27 5.5 - 7.5 11 11 15 18.5...22 360 25 12.5 25 12.5
GHA32-32 4144164 25  - 32 7.5 15 15 18.5 22 400 25 12.5 25 12.5
Caratteristica di intervento GHA32
GHA32 Tripping-Characteristics
B4

230-240V A.C. 400-415V A.C.
[A]
200-240V
[kW]
380-440V
[kW]
[A]
Icu
[kA]
Ics
[kA]
Icu
[kA]
Ics
[kA]
GH3RHB-P16 4144000 0.1 - 0.16 - 0.02 2.1 100 100 100 100
GH3RHB-P25 4144001 0.16 - 0.25 0.03 0.06 3.3 100 100 100 100
GH3RHB-P40 4144002 0.25 - 0.4 0.06 0.1 5.2 100 100 100 100
GH3RHB-P63 4144003 0.4 - 0.63 0.06 0.12 8.2 100 100 100 100
GH3RHB-001 4144004 0.63 - 1 0.1 0.2 13 100 100 100 100
GH3RHB-P1P6 4144005 1 - 1.6 0.2 0.4 20.8 100 100 100 100
GH3RHB-2P5 4144006 1.6 - 2.5 0.4 0.75 32.5 100 100 100 100
GH3RHB-004 4144007 2.5 - 4 0.75 1.5 52 100 100 100 100
GH3RHB-6P3 4144008 4 - 6.3 1.5 2.2 81.9 100 100 100 100
GH3RHB-010 4144009 6.3 - 10 2.2 3.7 130 100 100 100 100
GH3RHB-013 4144010 9 - 13 2.2 5.5 169 100 100 100 100
GH3RHB-016 4144011 11 - 16 3.7 7.5 208 100 100 50 38
GH3RHB-020 4144012 14 - 20 3.7 7.5 260 100 100 50 38
GH3RHB-025 4144013 19 - 25 5.5 11 325 100 100 50 38
GH3RHB-032 4144014 24 - 32 7.5 15 416 100 100 50 38
GH3VHB-040 4144015 28 - 40 7.5 18.5 520 100 100 50 38
GH3VHB-050 4144016 35 - 50 11 22 650 100 100 50 38
GH3VHB-063 4144017 45 - 63 15 30 819 100 100 50 38
M4-100R-75 8401050 55 - 75 22 37 975 100 100 50 38
M4-100R-90 8401051 70 - 90 30 45 1170 100 100 50 38
M4-100R-100 8401052 80 - 100 30 45 1300 100 100 50 38
Caratteristica di intervento M4-100R

Taratura
Ratings
230V
240V
400V
415V
500V
600V
690V
[A] Icu Ics Icu Ics Icu Ics Icu Ics
GH3RHB-P16 0.1 - 0.16 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-P25 0.16 - 0.25 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-P40 0.25 - 0.4 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-P63 0.4 - 0.63 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-001 0.63 - 1 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-1P6 1 - 1.6 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-2P5 1.6 - 2.5 100 100 100 100 100 100 8 6
GH3RHB-004 2.5 - 4 100 100 100 100 100 100 8 6
GH3RHB-6P3 4 - 6.3 100 100 100 100 100 100 6 5
GH3RHB-010 6.3 - 10 100 100 100 100 50 38 6 5

200 - 208 V 220 - 240 V 440 - 480 V 550 - 600V 240 V AC 480 V AC 600 V AC
GH3RHB-P16 0.1 - 0.16 - - - - 100 50 10 500
GH3RHB-P25 0.16 - 0.25 - - - - 100 50 10 500
GH3RHB-P40 0.25 - 0.4 - - - - 100 50 10 500
GH3RHB-P63 0.4 - 0.63 - - - - 100 50 10 500
GH3RHB-001 0.63 - 1 - - 1 / 2 1 / 2 100 50 10 500
GH3RHB-1P6 1 - 1.6 1/ 4 1 / 3 3 / 4 3 / 4 100 50 10 500
GH3RHB-2P5 1.6 - 2.5 1 / 2 1 / 2 1 1 - 1 / 2 100 50 10 500
GH3RHB-004 2.5 - 4 3 / 4 3 / 4 2 3 100 50 10 500
GH3RHB-6P3 4 - 6.3 1 1-1/2 3 5 100 50 10 500
GH3RHB-010 6.3 - 10 2 3 5 7 - 1 / 2 100 50 10 500
GH3RHB-013 9 - 13 3 3 7 - 1 / 2 10 100 50 10 500
GH3RHB-016 11 - 16 3 5 10 10 100 50 10 500
GH3RHB-020 14 - 20 5 5 10 15 100 50 10 500
GH3RHB-025 19 - 25 7 - 1 / 2 7 - 1/ 2 15 20 100 50 10 500
GH3RHB-0.32 24 - 32 10 10 20 30 100 50 10 500
GH3VHB-040 28 - 40 10 10 30 30 100 50 10 600
GH3VHB-050 35 - 50 15 15 30 40 100 50 10 600
GH3VHB-063 45 - 63 20 20 40 60 100 50 10 600